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1 3174034511020002 203503516088 ADINDA AMELYA PUTRI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik SOSIOLOGI KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

2 3174044509021002 203516516354 ADINDA SEFI SESARISTY Ilmu Sosial dan Ilmu Politik ILMU KOMUNIKASI KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

3 3174082007020002 203503516113 AHMAD HAIKAL Ilmu Sosial dan Ilmu Politik SOSIOLOGI KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

4 3175055204020003 203402516028 AMANDA AZZAHRANINGTYAS Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

5 3174076212000001 203402516316 AMINATUS ZAHRO Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

6 3171066204020001 203516516145 CLARISA MELATI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik ILMU KOMUNIKASI KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

7 3328016707020004 203516516034 DITA WAHYU PRAMESTI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik ILMU KOMUNIKASI KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

8 3174031610021001 203503516067 FAIZAL RIZA Ilmu Sosial dan Ilmu Politik SOSIOLOGI KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

9 3174075901020002 203402516343 FARADILLA AZZAHRA Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

10 3175066905020017 203503516003 FATIMAH AL ZAHRA Ilmu Sosial dan Ilmu Politik SOSIOLOGI KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

11 3175040805020005 207064516089 FIQIH DHUKHA SAPUTRO Ilmu Sosial dan Ilmu Politik ILMU POLITIK KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

12 3174032304020004 203516516418 GUSTI CAHYO KALANDORO Ilmu Sosial dan Ilmu Politik ILMU KOMUNIKASI KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

13 3175012109010001 203402516135 HERNAN MUHAMMAD FURQON Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

14 3174090801010003 203516516450 IZAL DAWAMI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik ILMU KOMUNIKASI KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

15 3174046209020006 203402516318 KISTY SEPTIARTY ASDA Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

16 3174044202020001 203516516370 LATIFAH NURAIDA FEBRIANTI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik ILMU KOMUNIKASI KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

17 3171046303020001 203516516213 MARLIZA ANGGRAENI SUKMANA Ilmu Sosial dan Ilmu Politik ILMU KOMUNIKASI KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

18 3175105905020004 203402516052 MAYLANI Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

19 3175054505020003 203402516349 MEILINDA DWI PURNIASARI Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

20 3174081212020005 203402516344 MUHAMAD ARIF FAJAR Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

21 3174042004010003 203516516407 MUHAMAD JAFAR SHOLEHUDIN Ilmu Sosial dan Ilmu Politik ILMU KOMUNIKASI KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

22 3175042004020012 203516516322 MUHAMMAD KADAFI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik ILMU KOMUNIKASI KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

23 3174060605020003 203402516048 MUHAMMAD RIZKY ARDIANSYAH Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

24 3171056905020002 203402516224 NARIMA BERYL IVANA Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

25 3174076301020001 203516516214 NURUL AULIA Ilmu Sosial dan Ilmu Politik ILMU KOMUNIKASI KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

26 3171056410010001 203503516107 OKTAVIANI DIAH PRATIWI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik SOSIOLOGI KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

27 3174044312010001 203402416085 PUTRI PUJI LESTARI Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

28 3174024809021001 203402516327 PUTRI SEPTIANI Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

29 3173031604020001 203516516330 R I F A T Ilmu Sosial dan Ilmu Politik ILMU KOMUNIKASI KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

30 3174017006020002 203402516106 RACHMA ALISYA Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

31 3175090504010006 203515516096 RAPLIH Ilmu Sosial dan Ilmu Politik ADMINISTRASI PUBLIK KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

32 3174101209020001 203503516052 RAYHANDITO EFENDI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik SOSIOLOGI KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

33 3203255704020001 203503516076 SALSA DILA RATNA Ilmu Sosial dan Ilmu Politik SOSIOLOGI KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

34 3174045407020004 203503516017 SARI TRI ANJANI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik SOSIOLOGI KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

35 3174036309010002 203402516257 SISKA NURUL FADHILAH Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

36 3175044204020001 203516516365 TRI SYHANDA ADE LIA Ilmu Sosial dan Ilmu Politik ILMU KOMUNIKASI KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

37 3174065411020005 203516516464 TSALITSA NUR ROYAANI S Ilmu Sosial dan Ilmu Politik ILMU KOMUNIKASI KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

38 3174031303020004 203516516347 TYAS ALVIE RIZKI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik ILMU KOMUNIKASI KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

39 3175052406020009 203516516078 YEREMIA TRI ANANDIA Ilmu Sosial dan Ilmu Politik ILMU KOMUNIKASI KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

40 3175041502020007 203503516063 YUSUF RAHMAN Ilmu Sosial dan Ilmu Politik SOSIOLOGI KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

41 3173055203020002 203503516111 Z A H R A Ilmu Sosial dan Ilmu Politik SOSIOLOGI KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

42 3174080512010005 203402516054 ZIDAN RAMADHAN Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap II Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021 Ganjil 2020/2021

43 1603053006990002 ############## Redi Sulistiawan Teknik dan Sains Teknik Elektro Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Ganjil 2020/2021

44 3174014403011001 ############## Triananda Bunga Lestari Bahasa dan Sastra Sastra Indonesia Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Ganjil 2020/2021

45 3174044401001001 ############## Siti Fatimah Azzahra Pertanian Agroteknologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Ganjil 2020/2021

46 3201376701000001 ############## Roslaini Anista Januar Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Ganjil 2020/2021
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47 3201061603990002 ############## Dion Harley Hakim Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Ganjil 2020/2021

48 3305187010980001 ############## Okis Mulyatina Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Ganjil 2020/2021

49 3174070104990004 ############## Bernardito Jordan (Aspirasi) Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sistem Informasi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Ganjil 2020/2021

50 3175082103000005 ############## Afif Emilio Ghazy (Aspirasi) Ekonomi dan Bisnis Manajemen Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Ganjil 2020/2021

51 3175080110001001 ############## Alfin Octova Prasetya (Aspirasi) Ekonomi dan Bisnis Akuntansi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Ganjil 2020/2021

52 3175082305000001 ############## Aditya Haikal Hada (Aspirasi) Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Ganjil 2020/2021

53 3174026804000003 192001516023 Siti Sarah Bahasa dan Sastra Sastra Indonesia Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2020/2021

54 3174054604000001 192001516022 Winda Farahsati Bahasa dan Sastra Sastra Indonesia Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2020/2021

55 3174034205020005 193403516071 Nabila Zain Ekonomi dan Bisnis Akuntansi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2020/2021

56 3171034302020005 193403516073 Ida Ayu Agung Purnamawati Ekonomi dan Bisnis Akuntansi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2020/2021

57 8272016104010001 193516516372 Zulvana Ismad Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2020/2021

58 3175085810000002 193516516380 Laras Handaningrum Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2020/2021

59 3276031308000005 197001516040 Dimas Farhan Teknik dan Sains Teknik Mesin Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2020/2021

60 3276026004010016 195001516034 Rissa Adelia Pertanian Agroteknologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2020/2021

61 3603086703000001 193503516058 Dzulha Khoerunisa Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2020/2021

62 3276056501000008 193503516055 Mutiara Assyifa Qolbu Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2020/2021

63 3276051608010003 193503516053 Muhammad Al Fatih Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2020/2021

64 3175045205010005 193503516052 Fista Salsabila Nanda Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2020/2021

65 3175044606000008 193503516051 Safinatun Najah Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2020/2021

66 3201045207020005 193503516054 Salsabila Azzahra Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2020/2021

67 3207086709000006 192007416024 Nesyana Fajarianty (Pengganti) Bahasa dan Sastra Bahasa Korea Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2020/2021

68 3671134106020002 203516516265 Cesar Hermalia Astuti Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Ganjil 2020/2021

69 3201136909010008 203516516270 Firda Melinda Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Ganjil 2020/2021

70 5272034910020006 207064516054 Alisya Mutia Mantika Teknologi Komunikasi dan Informatika Informatika Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Ganjil 2020/2021

71 3175106302010001 202001516005 Esti Tri Wardani Bahasa dan Sastra Sastra Indonesia Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Ganjil 2020/2021

72 3175086708011003 202001516002 Dias Syahdilla Melati Bahasa dan Sastra Sastra Indonesia Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Ganjil 2020/2021

73 3312223105020001 203402516244 Andika Setiawan Ekonomi dan Bisnis Manajemen Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Ganjil 2020/2021

74 3174092109021002 203404516072 Mochamad Alfaz Subur Wahyu Ekonomi dan Bisnis Pariwisata Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Ganjil 2020/2021

75 3201135803020004 203515516057 Anisa Hairani Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Administrasi Publik Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Ganjil 2020/2021

76 3674064110010008 203404416021 Tiara Dita Puspita Ekonomi dan Bisnis Pariwisata Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Ganjil 2020/2021

77 3276016204020003 203404516025 Fayza Syafira Ekonomi dan Bisnis Pariwisata Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Ganjil 2020/2021

78 3174075707010002 207064516105 Virly Diranisha Teknologi Komunikasi dan Informatika Informatika Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Ganjil 2020/2021

79 3174054608010002 202001516009 Ad'hania Maulani Bahasa dan Sastra Sastra Indonesia Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Ganjil 2020/2021

80 3271014412000012 202001516048 Sri Suci Wahyuni Bahasa dan Sastra Sastra Indonesia Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Ganjil 2020/2021

81 3276012810010001 207002516016 Kurniawan Yusuf Teknik dan Sains Teknik Elektro Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Ganjil 2020/2021

82 1371112407960009 ############## Budi Julian Teknologi Komunikasi dan Informatika Sistem Informasi PT. Bank Shinhan Indonesia Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

83 3201136110990001 ############## Rizky Fardazilah Oktaviani Hukum Ilmu Hukum PT. Bank Shinhan Indonesia Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

84 3174065805010001 193515516022 ANJANI EVITASARI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik ADMINISTRASI PUBLIK KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

85 3175090504010006 203515516096 RAPLIH Ilmu Sosial dan Ilmu Politik ADMINISTRASI PUBLIK KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

86 3174046505020001 203515516037 ANGGITA PUJIYANTI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik ADMINISTRASI PUBLIK KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

87 3175052303010008 193515516083 FIKRAM AMAL TOMAGOLA Ilmu Sosial dan Ilmu Politik ADMINISTRASI PUBLIK KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

88 3276055111010011 206201516026 NURLENA Biologi BIOLOGI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

89 3171086410030001 203516516426 ANITA OKTAVIANI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik ILMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

90 3175046202011001 193516516404 AENI KHADROTUN TASYAFI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

91 3171046303020001 203516516213 MARLIZA ANGGRAENI SUKMANA Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

92 3174044509021002 203516516354 ADINDA SEFI SESARISTY Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

93 3174084205010004 193516516160 AMBAR ARUM Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

94 3174031607011002 193516516488 ANANDA PRAMUDYA Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

95 3201375211010004 203516516006 ANGGITA NOVIA MAHARANI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

96 3174037108010003 193516516030 ANISA NABILA Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

97 3174040108001001 193516516066 AUGUSTIO INDRA MUSTAQIM Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

98 3171066204020001 203516516145 CLARISA MELATI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

99 3328016707020004 203516516034 DITA WAHYU PRAMESTI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

100 3174032304020004 203516516418 GUSTI CAHYO KALANDORO Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021



101 3175091706000010 193516516576 HAFIZH FARHAN ABDURRAHMAN Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

102 3174090801010003 203516516450 IZAL DAWAMI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

103 3175072111000005 193516516549 KHAIRUL AMRI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

104 3174044202020001 203516516370 LATIFAH NURAIDA FEBRIANTI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

105 3174081706010002 193516516061 MUHAMAD FARHAN Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

106 3174042004010003 203516516407 MUHAMAD JAFAR SHOLEHUDIN Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

107 3174020506991001 193516516462 MUHAMMAD Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

108 3175082606011002 193516516668 MUHAMMAD ERLANGGA SATRIA Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

109 3175042004020012 203516516322 MUHAMMAD KADAFI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

110 3174076301020001 203516516214 NURUL AULIA Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

111 3173031604020001 203516516330 R I F A T Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

112 3174084605020003 193516516405 REVA LIANA Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

113 3175044201010002 193516516503 SHALSA HERLIANA Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

114 3174086901000001 203516516121 SITI NURROHMAH Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

115 3175044204020001 203516516365 TRI SYHANDA ADE LIA Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

116 3174065411020005 203516516464 TSALITSA NUR ROYAANI S Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

117 3174031303020004 203516516347 TYAS ALVIE RIZKI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

118 3174036007010007 193516516487 WANDA DHEALIANA SUSIAWAN Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

119 3175052406020009 203516516078 YEREMIA TRI ANANDIA Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

120 3174042707011001 203516516089 AHMAD BAHRUL ALAM Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

121 3175096803020006 203516516220 INGGRIT NILAM ANGGRAINI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

122 3175095302001001 193516516395 KENTY FEBRINA KUMALASARI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

123 3174044404010003 203516516128 NATASYA DWI CANTIKA Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

124 3171021502020001 203516516475 RIFQI FAUZAN HIDAYAT Ilmu Sosial dan Ilmu Politik IlMU KOMUNIKASI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

125 3172042403980009 193501416021 NOFANOLO CHRIST CHANINA WARUWU Ilmu Sosial dan Ilmu Politik ILMU POLITIK KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

126 3175054505020003 203402516349 MEILINDA DWI PURNIASARI Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

127 3174081212020005 203402516344 MUHAMAD ARIF FAJAR Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

128 3174045208020001 203402516309 MUTIARA ZAHRANI SYAHDA Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

129 3175085604020007 203402416310 PUTHRE SHION AZARIA Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

130 3174017006020002 203402516106 RACHMA ALISYA Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

131 3174074108010007 193402516168 AINUN MARDHIYAH Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

132 3175055204020003 203402516028 AMANDA AZZAHRANINGTYAS Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

133 3174076212000001 203402516316 AMINATUS ZAHRO Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

134 3174036904020002 193402516045 ANINDYA PRASETYANINGRUM Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

135 3174046102020002 203402516223 ANISSA NUR FADHILAH Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

136 3174071404020003 203402516261 BINTANG RAMA SUSILO Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

137 3174075901020002 203402516343 FARADILLA AZZAHRA Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

138 3175012109010001 203402516135 HERNAN MUHAMMAD FURQON Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

139 3174046209020006 203402516318 KISTY SEPTIARTY ASDA Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

140 3175105905020004 203402516052 MAYLANI Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

141 3174060605020003 203402516048 MUHAMMAD RIZKY ARDIANSYAH Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

142 3174044312010001 203402416085 PUTRI PUJI LESTARI Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

143 3174024809021001 203402516327 PUTRI SEPTIANI Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

144 3174065605010004 193402516217 RISKA AYU ANGGRAENI Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

145 3174036309010002 203402516257 SISKA NURUL FADHILAH Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

146 3174080512010005 203402516054 ZIDAN RAMADHAN Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

147 3174040911010008 203402516050 ARFIAN MUHAMMAD SANSORI Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

148 3174014712011001 203402516042 DVIKA PARWITASARI KUSWOYO Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

149 3175085203020009 203402516247 ELISA CLEMENTINA Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

150 3174031909021001 203402516374 NUR MUHAMAD FACHRURROZI Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

151 3174095407021002 203402516313 PUTRI SHAKILA AMELIA Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

152 3175074506020003 203404516071 RAI RIYA PANJAITAN Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

153 3171056905020002 203402516224 NARIMA BERYL IVANA Ekonomi dan Bisnis MANAJEMEN KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

154 3174082007020002 203503516113 AHMAD HAIKAL Ilmu Sosial dan Ilmu Politik SOSIOLOGI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021



155 3175055112010002 203503516019 AURA RAHMAH DITA Ilmu Sosial dan Ilmu Politik SOSIOLOGI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

156 3172054907010004 203503516101 CASELLA APCITA ASKA Ilmu Sosial dan Ilmu Politik SOSIOLOGI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

157 3174015805010004 203503516042 PUTRI AULIA  WALUYO Ilmu Sosial dan Ilmu Politik SOSIOLOGI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

158 3174101209020001 203503516052 RAYHANDITO EFENDI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik SOSIOLOGI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

159 3174034511020002 203503516088 ADINDA AMELYA PUTRI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik SOSIOLOGI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

160 3174031610021001 203503516067 FAIZAL RIZA Ilmu Sosial dan Ilmu Politik SOSIOLOGI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

161 3175066905020017 203503516003 FATIMAH AL ZAHRA Ilmu Sosial dan Ilmu Politik SOSIOLOGI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

162 3173055105000005 193503516137 NURUL AFIFAH Ilmu Sosial dan Ilmu Politik SOSIOLOGI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

163 3171056410010001 203503516107 OKTAVIANI DIAH PRATIWI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik SOSIOLOGI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

164 3203255704020001 203503516076 SALSA DILA RATNA Ilmu Sosial dan Ilmu Politik SOSIOLOGI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

165 3174045407020004 203503516017 SARI TRI ANJANI Ilmu Sosial dan Ilmu Politik SOSIOLOGI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

166 3175041502020007 203503516063 YUSUF RAHMAN Ilmu Sosial dan Ilmu Politik SOSIOLOGI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

167 3173055203020002 203503516111 Z A H R A Ilmu Sosial dan Ilmu Politik SOSIOLOGI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

168 3172024301020013 203503516002 RYKA NUR FAUZIAH Ilmu Sosial dan Ilmu Politik SOSIOLOGI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

169 3174090406010009 193503516080 YUSUF BUDIMAN Ilmu Sosial dan Ilmu Politik SOSIOLOGI KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2020/2021 Genap 2020/2021 Genap 2020/2021

170 1603053006990002 ############## Redi Sulistiawan Teknik dan Sains Teknik Elektro Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Genap 2020/2021

171 3174014403011001 ############## Triananda Bunga Lestari Bahasa dan Sastra Sastra Indonesia Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Genap 2020/2021

172 3174044401001001 ############## Siti Fatimah Azzahra Pertanian Agroteknologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Genap 2020/2021

173 3201376701000001 ############## Roslaini Anista Januar Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Genap 2020/2021

174 3201061603990002 ############## Dion Harley Hakim Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Genap 2020/2021

175 3305187010980001 ############## Okis Mulyatina Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Genap 2020/2021

176 3174070104990004 ############## Bernardito Jordan (Aspirasi) Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sistem Informasi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Genap 2020/2021

177 3175082103000005 ############## Afif Emilio Ghazy (Aspirasi) Ekonomi dan Bisnis Manajemen Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Genap 2020/2021

178 3175080110001001 ############## Alfin Octova Prasetya (Aspirasi) Ekonomi dan Bisnis Akuntansi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Genap 2020/2021

179 3175082305000001 ############## Aditya Haikal Hada (Aspirasi) Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Genap 2020/2021

180 3174026804000003 192001516023 Siti Sarah Bahasa dan Sastra Sastra Indonesia Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2020/2021

181 3174054604000001 192001516022 Winda Farahsati Bahasa dan Sastra Sastra Indonesia Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2020/2021

182 3174034205020005 193403516071 Nabila Zain Ekonomi dan Bisnis Akuntansi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2020/2021

183 3171034302020005 193403516073 Ida Ayu Agung Purnamawati Ekonomi dan Bisnis Akuntansi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2020/2021

184 8272016104010001 193516516372 Zulvana Ismad Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2020/2021

185 3175085810000002 193516516380 Laras Handaningrum Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2020/2021

186 3276031308000005 197001516040 Dimas Farhan Teknik dan Sains Teknik Mesin Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2020/2021

187 3276026004010016 195001516034 Rissa Adelia Pertanian Agroteknologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2020/2021

188 3603086703000001 193503516058 Dzulha Khoerunisa Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2020/2021

189 3276056501000008 193503516055 Mutiara Assyifa Qolbu Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2020/2021

190 3276051608010003 193503516053 Muhammad Al Fatih Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2020/2021

191 3175045205010005 193503516052 Fista Salsabila Nanda Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2020/2021

192 3175044606000008 193503516051 Safinatun Najah Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2020/2021

193 3201045207020005 193503516054 Salsabila Azzahra Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2020/2021

194 3207086709000006 192007416024 Nesyana Fajarianty (Pengganti) Bahasa dan Sastra Bahasa Korea Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2020/2021

195 3671134106020002 203516516265 Cesar Hermalia Astuti Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Genap 2020/2021

196 3201136909010008 203516516270 Firda Melinda Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Genap 2020/2021

197 5272034910020006 207064516054 Alisya Mutia Mantika Teknologi Komunikasi dan Informatika Informatika Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Genap 2020/2021

198 3175106302010001 202001516005 Esti Tri Wardani Bahasa dan Sastra Sastra Indonesia Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Genap 2020/2021

199 3175086708011003 202001516002 Dias Syahdilla Melati Bahasa dan Sastra Sastra Indonesia Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Genap 2020/2021

200 3312223105020001 203402516244 Andika Setiawan Ekonomi dan Bisnis Manajemen Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Genap 2020/2021

201 3174092109021002 203404516072 Mochamad Alfaz Subur Wahyu Ekonomi dan Bisnis Pariwisata Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Genap 2020/2021

202 3201135803020004 203515516057 Anisa Hairani Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Administrasi Publik Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Genap 2020/2021

203 3674064110010008 203404416021 Tiara Dita Puspita Ekonomi dan Bisnis Pariwisata Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Genap 2020/2021

204 3276016204020003 203404516025 Fayza Syafira Ekonomi dan Bisnis Pariwisata Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Genap 2020/2021

205 3174075707010002 207064516105 Virly Diranisha Teknologi Komunikasi dan Informatika Informatika Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Genap 2020/2021

206 3174054608010002 202001516009 Ad'hania Maulani Bahasa dan Sastra Sastra Indonesia Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Genap 2020/2021

207 3271014412000012 202001516048 Sri Suci Wahyuni Bahasa dan Sastra Sastra Indonesia Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Genap 2020/2021

208 3276012810010001 207002516016 Kurniawan Yusuf Teknik dan Sains Teknik Elektro Kartu Indonesia Pintar Kuliah Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2020/2021 Genap 2023/2024 Genap 2020/2021
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